
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від  08.02.2021 р. № 93

м. Бровари

Про поселення до стаціонарного
відділення Броварського міського 
територіального центру соціального 
обслуговування

Розглянувши подання директора Броварського міського територіального 
центру соціального обслуговування від 05.02.2021 р., відповідно до 
Положення про Броварський міський територіальний центр соціального 
обслуговування, затвердженого рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 10.03.2016 р. № 135-10-07, керуючись підпунктом 3 пункту «а» 
частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Прийняти, тимчасово, на платній основі на обслуговування у 
відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
проживання Броварського міського територіального центру соціального 
обслуговування громадянку Бабенко ********, 19*** року народження, 
пенсіонерку як таку, що потребує цілодобового стороннього догляду.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО


